

**Wyjaśnienia nr 2 do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne  
z dnia 14 luty 2020 r.**

Przedmiot zamówienia :

***Przygotowanie i dostawa posiłków dla Publicznego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu oraz jednostek organizacyjnych Gminy Otyń***

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie 1

Jaki jest koszt wymiany wentylacji i po czyjej stronie on będzie?

Odpowiedz 1:

Koszt wymiany wentylacji w zależności od zakresu prac może wynosić od ok. 2000 zł (wymiana wentylatora nawiewnego w oknie kuchni, zamontowanie kratki nawiewnych pod oknami plastikowymi w kuchni) do 50000 zł w wariantcie, w którym inwestor zamontuje turbiny wywiewne na dachu budynku, wsady do kominów wentylacyjnych i kanały wywiewne podsufitowe ze stali nierdzewnej w kuchni. W tej chwili funkcjonujące rozwiązania wentylacyjne są skuteczne, kanały drożne, pomieszczenia kuchni nie są zawilgocone i zagrzybione, na ścianach kuchni nie pojawiają się wykwity pleśni. Ściany są po remoncie- szpachlowanie i malowanie- przeprowadzonym po wymianie instalacji elektrycznej. Koszt wymiany wentylacji będzie po stronie najemcy.

Pytanie 2

Jaka jest możliwość przejęcia pracowników obecnej stołówki?

Odpowiedz 2

W tej chwili w kuchni zatrudnionych jest 5 pracowników. 2 osoby są w wieku przedemerytalnym i w razie konieczności znajdą zatrudnienie w szkole. Do dyspozycji ajenta pozostają do zatrudnienia 3 osoby, lub przy zagwarantowaniu zatrudnienia na rok osobom w ochronie przedemerytalnej może to być 5 osób.

Powyższe wyjaśnienie treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

  
**BURMISTRZ**  
Barbara Wróblewska